МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 «Казачья»

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,

т. 7-81-22, факс – 7-81-23, shcolanat@mail.ru

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от 30.08.2024                                                                      № 01.20 – 171

г. Армавир

Об утверждении состава аттестационной комиссии МАОУ-СОШ №1

«Казачья» в 2024-2025 учебном году

 В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года №

196 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»

(далее - аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение № 1)

3. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАОУ-СОШ

№ 1 «Казачья» с 01 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года.

4. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения  от 01

сентября 2023 года № 01.20-181 «Об утверждении состава аттестационной

комиссии МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» на 2023-2024 учебный год».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»                                  А.В. Зуев

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен

заместителем директора по УМР                                            Т.Ф. Бондаренко

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись  Дата

Баровская А.В.

Субботина Н.Ф.

Курбанова Я.М.

Сергеенко Н.С.

Шкода М.М.

Дударь И.Ю.

Приложение № 1

утверждено приказом

от 30.08.2024 года № 01.20-171

Состав аттестационной комиссии МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Должность в организации Обязанности в

комиссии

1.  Баровская А.В. Заместитель директора по УР Председатель

2.  Сергеенко Н.С. Заместитель директора ВР Заместитель

председателя

3.  Курбанова Я.М. Учитель русского языка и

литературы, руководитель

ШМО

Секретарь

4.  Субботина Н.Ф. Учитель физической

культуры, председатель

профсоюзного комитета

Член комиссии

5.  Шкода М.М. Учитель математики,

руководитель ШМО

Член комиссии

6.  Дударь И.Ю. Учитель начальных классов,

руководитель ШМО

Член комиссии

		2024-10-16T08:21:19+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature